混成競技練習会について

謹啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の発展のために

ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。さて、下記日程で混成競技強化練習会を実施い

たします。強化指定選手の皆様におかれましては、ぜひご参加くださいますようよろしくお

願いいたします。

記

1. 目 的

本練習会では、様々な視点を取り入れた基礎トレーニングを行い、各選手の課題種目の

改善に取り組み、競技力の向上を目指します。

2. 会 場

平成国際大学 陸上競技場  〒347-0022 埼玉県加須市水深大立野 2000

3. 日 時

令和 7 年 4 月 12 日（土）集合時間 13:00〜

令和 7 年 6 月 14 日（土）集合時間 13:00〜

令和 7 年 7 月 6 日（日）集合時間 13:00〜

※6 月 14 日（土）・7 月 6 日（日）は熊谷スポーツ文化公園陸上競技場で行われる。

各種目練習会への参加でも構いません。

4. 対象者

U15・U18 強化指定選手

○混成競技（高校生：八種競技・七種競技、中学生：四種競技）

5. 申込

平成国際大学陸上競技部 平田卓朗までご連絡ください。

hirata@hiu.ac.jp【練習日前日 15:00 迄】

6. その他

天候等の状況により中止または変更の可能性があります。

※中止または変更については申込時の連絡先にご連絡予定です。

7. 連絡先

平成国際大学陸上競技部監督 平田卓朗

Mail hirata@hiu.ac.jp TEL 080-1132-9615